“Tuần lễ cam Cao Phong Hòa Bình tại Hà Nội”

là bước đi thể hóa những nội dung hợp tác giữa
Hapro và UBND tỉnh Hòa Bình trong việc hỗ trợ
quảng bá, xúc tiến thương mại nông sản, đặc sản
của Hòa Bình tại thị trường Hà Nội./.

Lưu Phượng

Nhằm đảm bảo chất lượng, an toàn VSTP dịp
tết Nguyên đán Ất Mùi 2015, vừa qua Đoàn kiểm
tra liên ngành về công tác giết mổ gia súc, gia
cầm và kiểm tra công tác quản lý lò mổ không
phép trên địa bàn Thành phố đã có buổi kiểm tra
tại Trung tâm kinh doanh Chợ đầu mối Bắc Thăng
Long, xã Hải Bối, huyện Đông Anh.

Theo kế hoạch, đoàn kiểm tra liên ngành
Thành phố sẽ tăng cường kiểm tra về công tác
giết mổ gia súc, gia cầm và quản lý lò mổ không
phép trên địa bàn Thành phố, nhằm phát hiện kịp
thời, ngăn chặn, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm
để đảm bảo chất lượng, an toàn VSTP, vệ sinh thú
y dịp tết Nguyên đán Ất Mùi 2015./.

Lưu Phượng

Khai maïc tuaàn leã cam Cao Phong - Hoøa Bình taïi Haø Noäi